

Bilan Actif

		31/12/2024			31/12/2023
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
ACTIF IMMOBILISE	Capital souscrit non appelé (I)				
	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires				
	Fonds commercial (1)				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions				
	Installations techniques, mat. et outillage indus.	1 915,42	151,78	1 763,64	
	Autres immobilisations corporelles	258 708,42	117 708,18	141 000,24	130 493,01
	Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes	4 762,50		4 762,50	
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations				
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés				
	Prêts				
	Autres immobilisations financières				
TOTAL (II)		265 386,34	117 859,96	147 526,38	130 493,01
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements	14 902,00		14 902,00	11 043,00
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes	2 694,70		2 694,70	
	CREANCES (3)				
	Créances clients et comptes rattachés	315 698,45		315 698,45	174 818,28
	Autres créances	71 904,05		71 904,05	18 287,00
COMPTES DE REGULARISATION	Capital souscrit appelé, non versé				
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
	DISPONIBILITES	667 867,55		667 867,55	710 262,11
	Charges constatées d'avance	84 329,59		84 329,59	
	TOTAL (III)	1 157 396,34		1 157 396,34	914 410,39
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
	Primes de remboursement des obligations (V)				
	Ecart de conversion actif (VI)				
TOTAL ACTIF (I à VI)		1 422 782,68	117 859,96	1 304 922,72	1 044 903,40

(1) dont droit au bail

(2) dont immobilisations financières à moins d'un an

(3) dont créances à plus d'un an

PRESENTATION

Bilan Passif

		31/12/2024	31/12/2023
Capitaux Propres	Capital social ou individuel	40 000,00	40 000,00
	Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
	Ecart de réévaluation		
	RESERVES		
	Réserve légale	4 000,00	4 000,00
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves	644 284,32	324 933,61
	Report à nouveau		
	Résultat de l'exercice	261 298,01	319 350,71
Autres fonds propres	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
	Total des capitaux propres	949 582,33	688 284,32
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
Provisions	Total des autres fonds propres		
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)	7 213,22	16 976,42
	Emprunts et dettes financières divers (3)		
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	215 190,38	224 985,97
	Dettes fiscales et sociales	130 596,85	113 860,53
	DETTES DIVERSES		
DETTES (1)	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	2 339,94	796,16
	Produits constatés d'avance (1)		
DETTES (1)	Total des dettes	355 340,39	356 619,08
Ecart de conversion passif			
TOTAL PASSIF		1 304 922,72	1 044 903,40
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		261 298,01	319 350,71
(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an		355 340,39	349 318,02
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP			
(3) Dont emprunts participatifs			

3C IP CONNECT
Société par actions simplifiée
au capital de 40 000 euros
Siège social : 4 place de l'Eglantier
ZAC de l'Amirault, 77183 CROISSY BEAUBOURG
880 632 237 RCS MEAUX

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 30 JUIN 2025

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2024

DEUXIEME RÉSOLUTION

L'Assemblée Générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2024 s'élevant à 261 298,01 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice 261 298,01 euros

A porter en totalité au compte « autres réserves » dont le solde s'élève ainsi à 905 582,33 euros

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 30 juin 2025

Cette résolution est adoptée par3600.....voix ayant voté pour,0.....voix ayant voté contre et500.....voix s'étant abstenues.

Certifié conforme
La Présidente

